

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000410141



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		număr: номер		data: дата	
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС	
"DITA ESTFARM" S.R.L., SEC.BOTANICA Burebista nr.23 Cont MD14MO2224ASV23284347100, BC MOBIASBANCA -OTP Group S.A., MOBBMD22		"DITA ESTFARM" S.R.L., SEC.BOTANICA Burebista nr.23		1002600046359 / 0306247	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1002600046359 / 0306247	
L.M.S.P. "SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE BOLI CONTAGIOASE DE C, SEC.CENTRU M. Lomonosov nr.49				1003600152570 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер	
		data дата		delegat делегированный	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		fc			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijări Переадресовки	
mun. Chisinau, str. Burebista 23		MD-2028, str.Lomonosov, 49, mun.CHISINAU (TELECENTRU)		☐	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/ активов, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	
10.4 Preț unitar Тарифная ставка, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	
10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация	
10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
10.13 Serie medicament Серия препарата		10.14 Cod nomenclator Код классификационный		10.15 Analiza Анализ	
10.16 Preț achiziție Закупочная цена		10.17 Adaos comercial Торговая надбавка %			
44369. 3004 Meropenem pulb./sol.inj.1000mg N10 (Antibiotice)		cut		1	
2975.672 5		2975,67 8		238,05	
3213,72 9		3060,6 5,00/5,00		25J02220 31.01.202 9	
59447360 23405		27847 23.09.2025		2833.9 738	
5					
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		2975,67		X	
		238,05		3213,72	
		X		X	
		X		X	
		0,00		X	
		X		X	
		X		X	
		X		X	

13. Permis eliberarea:
Отпуск

разрешил:

contabil SERGIU GOROBIVSCHI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 01.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

contabil SERGIU GOROBIVSCHI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 01.12.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele interne (transportator)
Принял товары/активы (перевозчик)



Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele interne (transportator):
Сдал товары/активы посреднику

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului/
Действительна только при наличии электронных подписей
Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

